
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

                                                               Uchwała Nr XLIII/389/09                            
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 12 listopada 2009 roku                              
w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2009 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

750

756

758

801

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

75023

75615

75616

75618

75801

80101

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

0690
6293

0340
0910

2680

0320
0340
0910

0480

2920

0750

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI
GMIN(ZW.GMIN),POWIATÓW(ZW.POWIATÓW),SA
MORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z
TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT
REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W
PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH

PODATEK ROLNY
PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z
TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ
NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56 000,00
 249 299,00

 150 000,00
 60 000,00

 301 894,00

 25 000,00
 50 000,00
 50 000,00

 280 000,00

 163 945,00

 6 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 305 299,00

 511 894,00

 125 000,00

 280 000,00

 163 945,00

 6 890,00

 305 299,00

 916 894,00

 163 945,00

 32 446,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 ust. 4 i art.184 ust. 1 pkt. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 15 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

851

852

926

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

80110

80195

85121

85202

85203

85214

85215

85219

85228

85295

92604

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

LECZNICTO AMBULATORYJNE

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

OŚRODKI WSPARCIA

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

DODATKI MIESZKANIOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE
USŁUGI OPIEKUŃCZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

0920
0970

0920
2707

0970

0970

0830
0970

0830

0970

0970

0690
0830
0920
0970

0830

0920

0580

0830

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA,
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE
POZOSTAŁE ODSETKI
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

POZOSTAŁE ODSETKI
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z USŁUG
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z USŁUG

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT
WPŁYWY Z USŁUG
POZOSTAŁE ODSETKI
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z USŁUG

POZOSTAŁE ODSETKI

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH
WPŁYWY Z USŁUG

 350,00
 2 200,00

 1 700,00
 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00
 1 500,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 0,00
 10 000,00
 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 240,00
 50,00

 0,00
 4 556,00

 21 000,00

 0,00

 10 200,00
 0,00

 600,00

 0,00

 1 000,00

 1 400,00
 0,00
 0,00

 2 000,00

 75 000,00

 27,00

 3 000,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 4 000,00

 1 500,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 4 000,00

 16 800,00

 3 000,00

 4 556,00

 21 000,00

 0,00

 10 200,00

 600,00

 0,00

 1 000,00

 3 400,00

 75 000,00

 27,00

 3 000,00

 0,00

 90 227,00

 3 000,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  28 050,00  1 511 811,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  1 483 761,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

010

600

630

700

710

750

757

758

801

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

01030

60004

60016

63001

63003

70005

70095

71035

75023

75702

75818

80101

IZBY ROLNICZE

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE GMINNE

OŚRODKI INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA
TURYSTYKI

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

CMENTARZE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,
KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

2850

4210
6050

4270

6059

4300
4309

4430
4530

4300
4610

4300

4300
4480

8070

4810

4010
4110
4120

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W
WYSOKOŚCI 2 % UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z
PODATKU ROLNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

ODSETKI I DYSKONTO OD SKARBOWYCH
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I
POŻYCZEK ORAZ INNYCH INSTRUMENTÓW
FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ
DŁUGU KRAJOWEGO

REZERWY

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 0,00

 30 000,00
 0,00

 260 000,00

 0,00

 0,00
 27 200,00

 44 425,00
 0,00

 6 100,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 612 540,00

 29 250,00

 0,00
 0,00
 0,00

 500,00

 0,00
 30 000,00

 0,00

 16 300,00

 10 900,00
 0,00

 0,00
 1 426 480,00

 0,00
 56 000,00

 44 425,00

 6 100,00
 94 792,00

 0,00

 0,00

 18 394,00
 1 209,00

 213,00

 0,00

 30 000,00

 260 000,00

 0,00

 27 200,00

 44 425,00

 6 100,00

 0,00

 0,00

 612 540,00

 29 250,00

 0,00

 0,00

 290 000,00

 27 200,00

 50 525,00

 0,00

 0,00

 612 540,00

 29 250,00

 58 795,00

 500,00

 30 000,00

 0,00

 16 300,00

 10 900,00

 1 426 480,00

 56 000,00

 44 425,00

 100 892,00

 0,00

 0,00

 193 053,00

 500,00

 30 000,00

 27 200,00

 1 482 480,00

 44 425,00

 100 892,00

 0,00

 0,00

 240 248,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

80103

80104

80110

80195

85154

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

4210
4240

4270
4440

6060

4010
4110
4120
4240

4440

2510

2320

4270
4427

4010
4019
4110
4119
4120
4129
4179
4219
4300
4309
4369

4388
4389
4429
4438
4439
4440

4538
4539

2320

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII
KOMÓRKOWEJ
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 7 500,00
 0,00

 1 360,00
 0,00

 176,00
 0,00
 0,00
 0,00

 20 750,00
 15 747,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1 262,00
 0,00

 12 000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 860,00
 125,00

 160 224,00
 28,00

 12 000,00

 10 357,00
 975,00
 174,00
 169,00

 1 198,00

 3 012,00

 6 024,00

 3 721,00
 4 556,00

 0,00
 2 624,00

 0,00
 399,00

 0,00
 65,00

 3 997,00
 4 250,00

 0,00
 0,00

 90,00

 1 034,00
 1 925,00

 367,00
 0,00

 1 105,00
 0,00

 228,00
 925,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58 795,00

 0,00
 0,00

 12 873,00

 3 012,00

 14 301,00

 17 009,00

 280 000,00
 280 000,00

w zł



5

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

852

854

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85213

85219

85295

85401

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ,NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI
SPOŁECZNEJ

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

4210
4270
4300

4138

4178
4218
4308
4378

4438
4488
4758

2820

2830

4178
4179
4210
4218
4219
4308
4309
4748

4758

4010
4110
4120
4240

4280

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII
STACJONARNEJ
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

 0,00
 0,00
 0,00

 16 322,00

 3 000,00
 4 592,00

 0,00
 1 827,00

 0,00
 485,00

 1 131,00

 8 000,00

 0,00

 18 000,00
 3 000,00

 0,00
 31 300,00
 5 300,00

 0,00
 0,00
 0,00

 300,00

 27 376,00
 4 475,00

 697,00
 1 000,00

 154,00

 35 187,00
 208 691,00
 16 122,00

 0,00

 0,00
 0,00

 26 357,00
 0,00

 1 000,00
 0,00
 0,00

 0,00

 8 000,00

 0,00
 0,00

 27,00
 0,00
 0,00

 48 960,00
 8 640,00

 300,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 16 322,00

 11 035,00

 65 900,00

 33 702,00

 93 257,00

 33 702,00

 0,00

 27 357,00

 65 927,00

 0,00

 93 284,00

 0,00

w zł



6

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                         § 3

W Załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/304/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku w
sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.
                                                                                          § 4

W Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/304/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku w
sprawie  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  na  2009  rok  dokonuje  się  zmian zgodnie  z  Załącznikiem Nr  2  do 
niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

900

921

926

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

90003

92114

92116

92195

92605

92695

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY

BIBLIOTEKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I
SPORTU

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4300

2480

6058

6059

6228

6229

4210

3250

4210
4300

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

STYPENDIA RÓŻNE

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 0,00

 53 110,00

 22 762,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 611,00
 3 000,00

 260 000,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 53 111,00

 22 762,00

 9 611,00

 70 000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 75 872,00

 0,00

 0,00

 9 611,00

 0,00

 75 872,00

 9 611,00

 260 000,00

 50 000,00

 75 873,00

 9 611,00

 70 000,00

 0,00

 260 000,00

 135 484,00

 70 000,00

Ogółem  wydatki  1 280 752,00  2 764 513,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  1 483 761,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 331 025 455,22

 345 718 958,22

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 14 693 503,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



7

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

                                                                                          § 5
                                               
W Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/304/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku w
sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2009 rok dokonuje się zmian w  planie finansowym rachunku
dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych na 2009 rok według Załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały.
                                                                                        § 6

W Załączniku Nr 13 do Uchwały Nr XXXIII/304/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku w 
sprawie  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  na  2009  rok  dokonuje  się  zmiany  nazwy  zadania  w  pkt  3.1  z 
„Podłączenie  istniejących  budynków  mieszkalnych  do  sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z  likwidacją 
zbiorników bezodpływowych przez osoby fizyczne” na „Podłączenie istniejących budynków mieszkalnych 
do  sieci  kanalizacji  sanitarnej  lub  budowa  indywidualnych  oczyszczalni  ścieków  wraz  z  likwidacją 
zbiorników bezodpływowych przez osoby fizyczne” oraz po zmianie nazwy dokonuje się następujących 
zmian: 

/w zł/
Lp. Treść § Zmniejszenia Zwiększenia
3. WYDATKI  40 000    40 000 

3.1. Transfery na rzecz ludności, w tym:  40 000    40 000 
Modernizacja ogrzewania w mieszkaniach 4300 - 40 000

 Podłączenie istniejących budynków 
mieszkalnych do sieci kanalizacji sanitarnej 
lub budowa indywidualnych oczyszczalni 
ścieków wraz z likwidacją zbiorników 
bezodpływowych przez osoby fizyczne

4300
  

40 000    
-                                

                                                                                       § 7

W Załączniku Nr 17 do Uchwały Nr XXXIII/304/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2008 roku w
sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2009 rok dokonuje się zmian w poz. Rozchody zgodnie z tabelą:

/w zł/

Lp. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów

Kwota

1 2 3 4
5. ROZCHODY  2 501 616

 

Kredyt z PKO BP S.A.
(w tym rata w kwocie 208.468 zł sfinansowana z Premii 
Wsparcia Inwestycji)

§ 992 2 501 616

§ 8

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


